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300000 - Despesas Correntes

M  125.518.000,00  30.000,00  0,00  30.000,00  0,00  0,00  125.518.000,00  58.574.357,31  7.432.715,65  50.956.030,84  5.752.572,86  1.680.142,79  820.247,72  185,610.82

AM  820.247,72  66.123.394,97  1.680.142,79  5.752.572,86  50.956.030,84  7.432.715,65  58.574.357,31  125.518.000,00  0,00  0,00  30.000,00  0,00  30.000,00  125.518.000,00  185,610.82

310000 - Pessoal e Encargos Sociais

 48.663.166,91  6.406.908,72  0,00  4.775.562,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 103,843,000.00  1.631.346,22  103.843.000,00 M  42.197.688,83  58,569.36

 103.843.000,00  0,00  0,00  0,00  48.663.166,91  6.406.908,72  4.775.562,50  0,00  0,00  0,00  103.843.000,00  1.631.346,22 AM  55.179.833,09  42.197.688,83  58,569.36

319000 - Aplicacoes Diretas

 48.663.166,91  6.406.908,72  0.00 4,775,562.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00103,843,000.00  1.631.346,22  103,843,000.00M  42.197.688,83  58,569.36

 103.843.000,00  0,00  0,00  0,00  48.663.166,91  6.406.908,72  4.775.562,50 0.00  0.00  0.00 103,843,000.00  1.631.346,22 AM  55.179.833,09  42.197.688,83  58,569.36

319003 - Pensões do RPPS e do Militar

 90.190,56  15.031,16  0.00 15,031.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00181,000.00  0,00  181,000.00M  75.159,40  0.00

 181.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 181,000.00  0,00 AM  90.809,44  0,00  0.00

31900301 - Pensões do RPPS e do Militar

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  90.190,56  15.031,16  15.031,16 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  75.159,40  0.00

319005 - Outros Benefícios Previdenciários do Servidor ou do Militar

 13.100,00  131,00  0.00 131.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0054,000.00  0,00  54,000.00M  12.969,00  0.00

 54.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 54,000.00  0,00 AM  40.900,00  0,00  0.00

31900501 - Outros Benefícios Previdenciários do Servidor ou do Militar

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  800,00  131,00  131,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  669,00  0.00

31900503 - Outros Benefícios Previdenciários do Servidor ou do Militar

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  12.300,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  12.300,00  0.00

319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas � Pessoal Civil

 39.538.842,01  6.323.971,12  0.00 4,692,624.90 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.0088,213,000.00  1.631.346,22  85,713,000.00M  33.214.870,89  0.00

 88.213.000,00  0,00  0,00  2.500.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 85,713,000.00  0,00 AM  46.174.157,99  0,00  0.00

31901101 - Vencimentos e Vantagens Fixas � Pessoal Civil

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  39.538.842,01  6.323.971,12  4.692.624,90 0.00  0.00  0.00 0.00  1.631.346,22 AM  0,00  33.214.870,89  0.00
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319013 - Obrigações Patronais

 4.477.222,77  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,165,000.00  0,00  9,165,000.00M  4.477.222,77  0.00

 9.165.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 9,165,000.00  0,00 AM  4.687.777,23  0,00  0.00

31901307 - Obrigações Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  280.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  280.000,00  0.00

31901315 - Obrigações Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  117.222,77  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  117.222,77  0.00

31901391 - Obrigações Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.080.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  4.080.000,00  0.00

319091 - Sentenças Judiciais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00-500,000.00 0.00 0.001,500,000.00  0,00  2,000,000.00M  0,00  0.00

 1.500.000,00  0,00  0,00 -500.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 2,000,000.00  0,00 AM  2.000.000,00  0,00  0.00

319092 - Despesas de Exercícios Anteriores

 2.063.811,57  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00-2,000,000.00 0.00 0.00200,000.00  0,00  2,200,000.00M  2.005.242,21  58,569.36

 200.000,00  0,00  0,00 -2.000.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 2,200,000.00  0,00 AM  136.188,43  0,00  0.00

31909205 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  2.000.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  2.000.000,00  0.00

31909235 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  63.811,57  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  5.242,21  58,569.36

319094 - Indenizações e Restituições Trabalhistas

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00  0,00  200,000.00M  0,00  0.00

 200.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 200,000.00  0,00 AM  200.000,00  0,00  0.00

319113 - Obrigações Patronais

 1.650.000,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,250,000.00  0,00  3,250,000.00M  1.650.000,00  0.00

 3.250.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 3,250,000.00  0,00 AM  1.600.000,00  0,00  0.00
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31911305 - Obrigações Patronais

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.650.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  1.650.000,00  0.00

319192 - Despesas de Exercícios Anteriores

 830.000,00  67.775,44  0.00 67,775.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,080,000.00  0,00  1,080,000.00M  762.224,56  0.00

 1.080.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,080,000.00  0,00 AM  250.000,00  0,00  0.00

31919201 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  830.000,00  67.775,44  67.775,44 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  762.224,56  0.00

330000 - Outras Despesas Correntes

 9.911.190,40  1.025.806,93  820.247,72  977.010,36  0,00  0,00  30.000,00  0,00  30.000,00 21,675,000.00  48.796,57  21.675.000,00 M  8.758.342,01  127,041.46

 21.675.000,00  30.000,00  0,00  30.000,00  9.911.190,40  1.025.806,93  977.010,36  0,00  0,00  820.247,72  21.675.000,00  48.796,57 AM  10.943.561,88  8.758.342,01  127,041.46

339000 - Aplicacoes Diretas

 9.911.190,40  1.025.806,93  820,247.72 977,010.36 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.0021,675,000.00  48.796,57  21,675,000.00M  8.758.342,01  127,041.46

 21.675.000,00  30.000,00  0,00  30.000,00  9.911.190,40  1.025.806,93  977.010,36 0.00  0.00  820,247.72 21,675,000.00  48.796,57 AM  10.943.561,88  8.758.342,01  127,041.46

339014 - Diárias � Civil

 25.971,80  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00  0,00  150,000.00M  25.971,80  0.00

 150.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 150,000.00  0,00 AM  124.028,20  0,00  0.00

33901402 - Diárias � Civil

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  25.971,80  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  25.971,80  0.00

339030 - Material de Consumo

 99.486,44  2.000,00  70,234.50 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00  0,00  500,000.00M  94.631,44  2,855.00

 500.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  70,234.50 500,000.00  0,00 AM  330.279,06  0,00  0.00

33903001 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  41.445,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  38.590,00  2,855.00

33903007 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  51.178,65  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  51.178,65  0.00

Página: 00003REL_EXEORC_03 - emitido em:  23/02/2015



Dotação
 Inicial PagoLiquidadoEmpenhado

Dotação 
Especial

Suplementação/
Remanejamento DisponívelAutorizado

Prefeitura Municipal de Manaus Administração Financeira Integrada

Unidade Gestora: 010101 - CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
Gestão: 00001 - Administração Direta

Bloqueado

Destaque 
Recebido

Dados Referentes a Janeiro de 2015

Natureza da 
Despesa

Destaque 
ConcedidoReduções

Demonstrativo da Execução Orçamentária - Natureza da Despesa (no Mês / até o Mês) - OPÇÃO (3)

A PagarA LiquidarEm Liquidação

33903017 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.012,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  3.012,00  0.00

33903023 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

33903089 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

33903096 - Material de Consumo

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.850,79  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  1.850,79  0.00

339033 - Passagens e Despesas com Locomoção

 21.401,63  0,00  24,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00  0,00  150,000.00M  21.401,63  0.00

 150.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  24,300.00 150,000.00  0,00 AM  104.298,37  0,00  0.00

33903395 - Passagens e Despesas com Locomoção

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  21.401,63  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  21.401,63  0.00

339035 - Serviços de Consultoria

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00  0,00  50,000.00M  0,00  0.00

 50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 50,000.00  0,00 AM  50.000,00  0,00  0.00

339036 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Física

 103.500,01  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00183,000.00  0,00  183,000.00M  95.166,66  8,333.35

 183.000,00  30.000,00  0,00  30.000,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 183,000.00  0,00 AM  79.499,99  0,00  0.00

33903606 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Física

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  5.000,00  0.00

33903615 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Física

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  98.500,01  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  90.166,66  8,333.35
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339039 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 3.561.778,70  14.971,23  725,713.22 14,969.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000,000.00  2,10  5,000,000.00M  3.508.772,23  38,035.24

 5.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  725,713.22 5,000,000.00  0,00 AM  712.508,08  0,00  0.00

33903901 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  72.100,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  72.100,00  0.00

33903908 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  250.965,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  225.015,00  25,950.00

33903912 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  36.205,13  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  36.205,13  0.00

33903916 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  473.210,05  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  473.210,05  0.00

33903917 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  678.785,04  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  678.785,04  0.00

33903918 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  81.014,07  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  74.780,71  6,233.36

33903920 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  48.360,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  48.360,00  0.00

33903923 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  62.496,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  62.496,00  0.00

33903929 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  75.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  75.000,00  0.00
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33903930 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  36.000,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  36.000,00  0.00

33903943 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  601.200,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  601.200,00  0.00

33903944 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  63.722,42  469,14  469,14 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  59.267,69  3,985.59

33903957 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  347.337,37  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  345.471,08  1,866.29

33903958 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  134.833,32  14.381,60  14.381,60 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  120.451,72  0.00

33903962 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  0.00

33903978 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  426.374,88  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  426.374,88  0.00

33903981 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00  120,49  118,39 0.00  0.00  0.00 0.00  2,10 AM  0,00  9.879,51  0.00

33903993 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  18.634,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  18.634,00  0.00

33903999 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  145.541,42  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  145.541,42  0.00
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339046 - Auxílio-Alimentação

 4.152.000,00  645.600,00  0.00 645,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,304,000.00  0,00  8,304,000.00M  3.506.400,00  0.00

 8.304.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 8,304,000.00  0,00 AM  4.152.000,00  0,00  0.00

33904601 - Auxílio-Alimentação

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.152.000,00  645.600,00  645.600,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  3.506.400,00  0.00

339049 - Auxílio-Transporte

 150.000,00  24.292,40  0.00 24,292.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00  0,00  300,000.00M  125.707,60  0.00

 300.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 300,000.00  0,00 AM  150.000,00  0,00  0.00

33904902 - Auxílio-Transporte

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  150.000,00  24.292,40  24.292,40 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  125.707,60  0.00

339092 - Despesas de Exercícios Anteriores

 75.051,82  48.794,47  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00  48.794,47  150,000.00M  7.476,96  18,780.39

 150.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 150,000.00  0,00 AM  74.948,18  0,00  0.00

33909207 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.431,20  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  4.431,20  0.00

33909230 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  14.146,39  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  14,146.39

33909243 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  48.794,47  48.794,47  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  48.794,47 AM  0,00  0,00  0.00

33909269 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.045,76  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  3.045,76  0.00

33909292 - Despesas de Exercícios Anteriores

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.634,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  0,00  4,634.00
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339093 - Indenizações e Restituições

 1.722.000,00  290.148,83  0.00 290,148.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,888,000.00  0,00  6,888,000.00M  1.372.813,69  59,037.48

 6.888.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 6,888,000.00  0,00 AM  5.166.000,00  0,00  0.00

33909302 - Indenizações e Restituições

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.722.000,00  290.148,83  290.148,83 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  1.372.813,69  59,037.48

400000 - Despesas De Capital

M  500.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500.000,00  12.550,00  0,00  12.550,00  0,00  0,00  0,00  0.00

AM  0,00  487.450,00  0,00  0,00  12.550,00  0,00  12.550,00  500.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500.000,00  0.00

440000 - Investimentos

 12.550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 500,000.00  0,00  500.000,00 M  12.550,00  0.00

 500.000,00  0,00  0,00  0,00  12.550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500.000,00  0,00 AM  487.450,00  12.550,00  0.00

449000 - Aplicacoes Diretas

 12.550,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00  0,00  500,000.00M  12.550,00  0.00

 500.000,00  0,00  0,00  0,00  12.550,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 500,000.00  0,00 AM  487.450,00  12.550,00  0.00

449039 - Outros Serviços de Terceiros � Pessoa Jurídica

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00  0,00  50,000.00M  0,00  0.00

 50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 50,000.00  0,00 AM  50.000,00  0,00  0.00

449052 - Equipamentos e Material Permanente

 12.550,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00  0,00  450,000.00M  12.550,00  0.00

 450.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 450,000.00  0,00 AM  437.450,00  0,00  0.00

44905235 - Equipamentos e Material Permanente

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  4.770,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  4.770,00  0.00

44905240 - Equipamentos e Material Permanente

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00  0,00  0.00M  0,00  0.00

 0,00  0,00  0,00  0,00  7.780,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 0.00  0,00 AM  0,00  7.780,00  0.00

Tot. UG/Ges(M):

 58.586.907,31  7.432.715,65  820.247,72  5,752,572.86 0,00 0,00 30,000.00 0.00 30.000,00126,018,000.00  1.680.142,79  66.610.844,97  126,018,000.00  50.968.580,84  185,610.82
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 30.000,00  0,00  30.000,00  58.586.907,31  7.432.715,65 

Tot. UG/Ges(AM):

 0,00  0,00  820.247,72  126.018.000,00  5.752.572,86  1.680.142,79  66.610.844,97  126.018.000,00  50.968.580,84  185,610.82

Tot. Geral (M):

 58.586.907,31  7.432.715,65  820.247,72  5,752,572.86 0,00 0,00 30,000.00 0.00 30.000,00126,018,000.00  1.680.142,79  126,018,000.00  50.968.580,84  185,610.82

Tot. Geral (AM):

 126.018.000,00  30.000,00  0,00  30.000,00  7.432.715,65  5.752.572,86 0,00  0,00  820.247,72  126,018,000.00  58.586.907,31  1.680.142,79  66.610.844,97  50.968.580,84  185,610.82
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